
Info

48 Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS rifliavimo įrenginys Rifliavimo įrenginys

Tvirtas ir kompaktiškas rifliavimo įrenginys su alyvos  
hidrauline pastūma vamzdžiams rifliuoti apkabų  
sujungimo sistemoms. Montavimui, sprinklerinėms  
sistemoms, stambioms šildymo sistemoms, pramonei  
ir kalnakasybai. Tinka naudoti statybos aikštelėje  
ir dirbtuvėse.
Plieniniai vamzdžiai DN 25–200 (300)
 1 – 8" (12") 
 s ≤ 7,2 mm
Nerūdijančio plieno vamzdžiai, variniai, aliumininiai,  
PVC vamzdžiai

REMS rifliavimo įrenginys – kompaktiškas –  
universalus. Prispaudimo ritinėlio pastū-
ma su alyvos hidrauliniu spaudimo cilindru.

Konstrukcija
Kompaktiškas, tinkantis statybai. Tvirtas metalinis korpusas didelėms apkrovoms. 
Patogus ir tinkamas nešioti, tik 26 kg. Alyvos hidraulinis spaudimo cilindras stipriai 
prispaudimo ritinėlio pastūmai. Slėgis sukuriamas rankine hidrauline pompa. 
Korpuse integruotas pakopinis nustatymo diskas automatiniam griovelių gylio 
nustatymui.

Griovelių formavimo ritinėliai
Patikimi REMS griovelių formavimo ritinėliai su optimaliai suderintu prispaudimo 
ritinėliu / atraminiu ritinėliu. Atraminio ritinėlio paviršius padengtas įpatingu  
kryžminiu raštu, taip užtikrina saugų vamzdžio sukimąsi ir tikslų griovelių forma-
vimą. Griovelių formavimo ritinėliai pagaminti iš patvaraus, itin kieto, specialaus, 
ypač ilgaamžio plieno. 3 griovelių formavimo ritinėlių poros (prispaudimo ritinėlis, 
atraminis ritinėlis) visam darbiniam diapazonui DN 25–300, 1–12", lengvai keičiami. 
Griovelių formavimo ritinėliai Cu (prispaudimo ritinėlis, atraminis ritinėlis) vari-
niams vamzdžiams 54 – 159 mm. Griovelių formavimo ritinėliai INOX (prispaudimo 
ritinėlis iš nerūdijančiojo plieno, atraminis ritinėlis iš kieto, ypatingai grūdinto 
specialaus plieno, nikeliuotas) nerūdijantiems plieniniams vamzdžiams 1 – 1½", 
2−6" ir 8–12". Griovelių for mavimo ritinėliai aliuminio, PVC vamzdžiams pagal 
paklausimą.

Pavara
Tik vienas rifliavimo įrenginys REMS Amigo, REMS Amigo 2, REMS Amigo 2  
Compact, REMS Tornado ir REMS Magnum. 3 plokštumų rifliavimo įrenginio  
pavaros kakliukas saugiai įtampai ir optimaliam jėgos perkėlimui. Tiekiama kitų 
gamintojų sriegimo staklių rifliavimo įranga, priderinta prie atitinkamos pavaros 
kreipiamųjų atstumo bei kreipiamųjų skersmens ir suklio ašies.

Tiekimo komplektas
REMS rifliavimo įrenginys. Rifliavimo įrenginys vamzdžių sujungimo apkabomis  
sistemų vamzdžiams DN 25 – 300, 1 – 12" rifliuoti. Rifliavimo įrenginys, rankinis 
hidraulinis siurblys, integruotas pakopinis nustatymo diskas automatiniam  
griovelių gylio nustatymui, 1 griovelių formavimo ritinėlių pora (prispaudimo ritinėlis,  
atraminis ritinėlis) 2−6", šešiakampis kaištinis raktas. Skirtas REMS Amigo,  
REMS Amigo 2, REMS Amigo 2 Compact, REMS Tornado ir REMS Magnum arba kitų 
gamintojų sriegimo staklėms. Kartoninėje dėžėje.
Pavadinimas Tinka Gam. Nr. €
REMS rifliavimo įrenginys REMS Amigo/ 

Amigo 2 Compact1) 

REMS Amigo 21) 
REMS Tornado2) 
REMS Magnum2) 347000 R 2 242,08

Rifliavimo įrenginys R 300 Ridgid 300 347001 R 2 242,08
1)  Panaudojama tik kartu su įrangos permontavimo komplektu Amigo / Amigo 2 /  

Amigo 2 Compact (gam. Nr. 347007). Rifliavimo įrenginiams, pagamintiems  
nuo 2014 m.

2) Modeliams T naudojamas tik rievėms iki DN 200, 8" rifliuoti.
Rifliavimo įrenginiai kitiems gaminiams pagal paklausimą.

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
Griovelių formavimo ritinėliai 1 – 1½", pora 347030 310,36
Griovelių formavimo ritinėliai INOX 1 – 1½", pora 347053 747,36
Griovelių formavimo ritinėliai 2 – 6", pora 347035 310,36
Griovelių formavimo ritinėliai INOX 2 – 6", pora 347046 840,78
Griovelių formavimo ritinėliai 8 – 12", pora 347040 507,58
Griovelių formavimo ritinėliai INOX 8 – 12", pora 347047 851,16
Griovelių formavimo ritinėliai Cu 54 – 159, pora  
variniams vamzdžiams 347034 310,36
Permontavimo komplektas Amigo / Amigo 2 /  
Amigo 2 Compact / Amigo 22 V 347007 R 153,62
REMS Herkules  atramos medžiagoms, žr. 107 psl.

Kokybiškas vokiškas gaminys


